Ne n/n

Ne n/n

1 AHann3 NpoXoXAeHUs TPex NPOLU/bIX OTOMUTENbHbIX CE30HOB

HanmeHoBaHMe nokasartens .
MpoAoMKNTENbHOCTL OTONUTENBHOIO
nepuoja, gHel

CpegHss HopMaTUBHas TemnepaTypa
Hapy>XHOro BO3fyxa OTOMUTE/IbHOrO Mepuosa,
C

Cnyyan aBapuii Ha 06LLEAOMOBbIX CUCTEMAX
TennocHabXeHus

Konun4yecTBo 06pallleHNii, NoATBEPXAEHHbIX
aKTOM Ha CHWXeHWe TemnepaTypbl B KBapTUpe
KonnyecTBo cnyyaeB nepepacyeta nnatbl 3a
TENNOBYHO 3HEPIUIO B CBA3M CO CHMXKEHUEM
KayecTBa OKa3blBaeMbIX YCNyr

HanmeHoBaHMe MeponpusaTus
AKTyanusauus npon3BOACTBEHHbLIX U
AO/MKHOCTHBIX MHCTPYKLUWIA, MHCTPYKLMIA NO
OXpaHe TpyAa, NoxxapHoii 6e3onacHoCTH ,
3N1eKTPo. 6e30MacHOCTY Ha NPeAnpPUATUN
CocTaBneHune rpaKoB MCMbITaHUS
060py0BaHNS CUCTEM OTOMJIEHUA Ha
MPOYHOCTb W MJIOTHOCTb, MPOMBIBKA CUCTEM
OTOMN/IEHNS, PEBU3NA CUCTEM OTOM/IEHNS.
MpoBeAeHMe NOBTOPHbIX MHCTPYKTaXei no
6e30MmacHOCTV TpyAa 4N1s nepcoHana

2021-2022 rr.
239

-6,7

2022-2023 .
236

-6,7

2. OpraHu3ayMoHHbIe MepPonpuUsaTUA

CpoK UCNOSHEHNSA
AnBapb 2025

AHBapb 2025

01.04.-21.04.2025

OTBeTCTBEHHOE /L0
JupekTop NusoBapos
AB.

n.0.Mactepa CTY
Kownwnes N.b

n.o.Mactepa CTY
Kowinnes N.b

2023-2024 .
239

-6,7

BhlIfiBNeHHbIE 3aMeyaHns
HeT

HET

Het

MpumeyaHune

MpumeyaHune
BbINO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO



Ne n/n

10

HanmeHoBaHMe MeponpuaTus
McnblTaHMe Ha MPOYHOCTb M MAOTHOCTb
060pYy/i0BaHNA CUCTEM OTOM/IEHNS
MpoMbIBKa CUCTEMbI TENNONOTPEGNEHMS

MpoBepka NCNpaBHOCTU 3aMOpPHO -
PErynnpytoLein apMaTypsl

[MpoBepka y3na yyeTta

PeMOHT, noBepka Hanagka CUCTEMbI
OTOn/eHUs

MpoBeAeHMe BECEHHUX W OCEHHUX OCMOTPOB
30aHni

YcTpaHeHUe HencnpaBHOCTelA: CTeH, (hacajos
KpbiL, NEPEKPLITUI YepAadHbIX 1 Haf,
TeXHU4Yeckmmu (noasasamm), npoesgamu,
OKOHHBIX U BEPHbIX 3aM0SHEHW
BbinonHeHne paboT no 6e30nacHoi
aKcnayaTaumu o6LLeOMOBOI0 rasoBoro
obopyaoBaHus

MpoBegeHMe COBMECTHOIO OCMOTPa CUCTEM
OTOMN/IEHNA C Y4acTMEM pecypcocHabXkaroLL el
opraHu3saumei

CUWHXpOHM3aLUMa NnaHa nogroToBKM K
oTonNMTeNbHOMY Mepuogy ¢
pecypcocHabxalolLeii opraHusatmeit

3. TEXHUYECKMNIA MepONpUsTUS

CpoK 1cnonHeHus OTBeTCTBEHHOE NNLLO0 BbisiB/IeHHbIE 3aMeyaHus
Jo 25.08.2025 n.o.Mactepa CTY
Kownwnes N.b
[Jo 25.08.2025 n.0.Mactepa CTY
Kownves N.b
[Jo 25.08.2025 n.o.Mactepa CTY

Kownnes N.b
Jo 25.08.2025

[o 25.08.2025 n.o.Mactepa CTY
Kownwnes N.b

Anpenb- main 2025, TexHUK-CMOTpUTEN b

CeHTa6pb-0KTAOPL 2025 Yyxnose C.H.

[o 25.09.2025 [JvpekTtop lNrBoBapoB
AB.

[o 25.08.2025 JvpekTtop MNrBoBapos
A.B.

[o 25.08.2025 AunpekTtop MNrBoBapoB
AB.

Jo 25.08.2025 [JunpekTop NrBoBapoB
AB.

K 1 . >

MpumeyaHne



Ne  Appec goma
n/

1 2

1 Coto3a
Pecnybnuk
12

2 Coto3a
Pecnybnuk
14

3 Coto3a
Pecnybnuk
18

4 Coto3a
Pecnybnuk
18/1

5 Coto3a
Pecnybnuk
18/2

6 Coto3a
Pecnybnuk
20

7 Cotosa
Pecnybnuk
22

8 Coto3a
Pecnybnuk
22/2

9 Coto3a
Pecnybnuk
2213

Mg
nocTp
oWKn

1983

1979

1980

1980

1979

1979

1979

1980

1978

MepeyeHb MHOTOKBApPTUPHbLIX JOMOB, NMOANEXKALLMX 06eCNeYeHN0 TOTOBHOCTU K OTOMUTENIbHOMY CE30HY
Hannuune
o6opyaos

KagacTpoBsbiit
HOMep
3eMe/IbHOro
yyacTka

4
22:66:010102:352

22:66:010102:358

22:66:010102:350

22:66:010102:387

22:66:010102:77

22:66:010102:390

22:66:010102:355

22:66:010102:356

22:66:010102:391

ITax-
HOCTb

MocTaB

LMK
Tenna

6
000
n)KKyll

000
n)I_(Kyn

000
"KKY"

000
n)KKyll

000
"XKKY"

000
"KKY"

000
"KKY'

000
"KKY'

000
"KKY™

Obuiasn
nnowag
b
KUNbIX
nometwe
HWiA

16295,2

8126,1
11582,5

3881,80

3125,4

5493,2

5500,30

6517,1

6385,3

Obwwas Kon-Bo Tun
naowanb  Ternsos CUCTEMBI
HeXW/bIX bIX TensjoHoc
MoMelleH  BBOJOB utens

nin
8 9 10
1 3aKpbITas
100,3
1 3aKpbITas
0
15,2 2 3aKpbITas
0 1 3aKpbITas
299,8 1 3aKpbITas
0 1 3aKpbITas
0 1 3aKpbITas
0 1 3aKpbITas
37,2 1 3aKpbiTas

1

aHHbIX
y3/10B
yyeTa

n
nveeTcs

nveeTcsa

nveeTca

nmeeTcs

NMEeTCA

nveeTcAa

nveeTca

nveeTca

NMEeTCcA

Martepwna

n

Tpy6onpo
BoZa

CTasib

CTa/lb

CTa/lb

CTa/ib

CTasib

CTasib

CTa/lb

CTasib

CTa/lb

Cxema
nogaum
pecypca

Ha 00bEKT
(TennocHa
OXXeHue,
BOAOCHab

XeHue,

BOA0OOTBE
JieHue,
3neKTpoc
HabkeHune
%
LIEHPrnTU3
BaHHas!

LieHparius3
BaHHast

LieHpanus
BaHHast

LeTpaus
OBaHHas

LLeTpanms
OBaHHas

LeTpanus
OBaHHas

LeTpanus
OBaHHas

LieTpanms
OBaHHas

LeTpanus
OBaHHas

Cxema
nogauu
pecypca

Ha 00BLEKT
(rasocHab
XeHune)

14



10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Coto3a
Pecny6nuk
26
CTpouTeneit
13/2
CTtpouTeneii
13/3

CTtpouTeneii
15
MeTannypros
13
MeTannypros
15
MeTannypros
15/1
MeTannypros
15/2
MeTannypros
15/3
MeTannypros
17
MeTannypros
171

25
MapTcuesga
14kl

25
MapTcbesga
14 k.2

25
MapTcbessa
16

25
MapTcbessa
18/2

25
MapTcuesga
20

25
MapTcbesga
22

1980

1983

1987

1991

1981

1977

1976

1976

1979

1981

1976

1979

1979

1978

1978

1978

1977

22:66:010102:357

22:66:010102:353

22:66:010102:386

22:66:010102:392
22:66:010102:361
22:66:010102:363
22:66:010102:18
22:66:010102:544
;2:66:010102:359
22:66:010102:367
22:66:010102:547
22:66:010102:594
3

22:66:010102:594

4

22:66:010102:365

22:66:010102:388

22:66:010102:364

22:66:010102:351

000
"KKY"

000
“KKY"
000
mKKY"

000
MKKY"
000
ll)KKyll
000
mKKY"
000
ll)}(Kyll
000
mKKY"
000
ll)KKyll
000
mKKY"
000
“KKY"
000
MKKY"

000
"KKY"

000
"KKY"

000
"KKY"

000
"XKKY"

000
"KKY"

5499,94

7460,3

6475,8

6326,6
7614,5
15157,4
2544.,8
3082,4
135420
22912,8
4590,9

2689,50

2398,70

3211

4565,9

3009,8

3344,3

0

304,4
166,8
123,0
147,0
289,8

14,4
237,0

190,8

420,8

29,4

29,5

429,4

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbiTast

3aKpbiTas

3aKpbiTast

3aKpbITas

3aKpbliTas

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbITas

3aKpbiTast

3aKpbITas

3aKpbiTast

3aKpbITas

nveeTcsa

NMEETCA

nveeTca

nveeTca

nveetcsa

nveeTca

nveetcs

nmeeTcsa

nveeTcsa

nveeTca

nveeTca

nveeTca

nveeTcsa

nveetca

nveeTcsa

nveeTca

nveeTcsa

CTasib

CTanb

CTaJlb

CTa/lb

CTasib

CTaJib

CTasib

CTaJlb

CTaJlb

CTa/lb

CTa/lb

CTaJlb

CTanb

CTa/lb

CTasib

CTa/lb

CTaJlb

LeTpanu3
OBaHHas

LeTpanms
OBaHHas
oLeHpann
3BaHHas
oLeHpanu
3BaHHas
LeTpanu3
oBaHHas
LieTpanms
OBaHHas
LeTpanu3
OBaHHasl
LieTpanms
oBaHHas
LeTpanu3
OBaHHas
LieTpanms
OBaHHas
LeTpanu3
OBaHHas
LeTpanm3
OBaHHas

LeTpaus
oBaHHas

LeTpanus
OBaHHasl

LeTpanus
OBaHHas

LeTpanus
OBaHHas

LeTpanus
OBaHHas

LeTpanu3
OBaHHas
LeTpanu3
OBaHHasl

LeTpanm3
OBaHHas



27 25 1978 22:66:010102:384 9 000 7902,:3 0 1 3aKpbITad  MMeeTcs cTaNb LeTpanms3
MapTcbesga "KKY™" OBaHHas
24



