

"УТВЕРЖДАЮ": Директор ООО "Город" Пивоваров А.В. 2025г.

П Л А Н подготовки многоквартирных домов ООО "Город" к отопительному сезону 2025-2026гг.

## 1. Анализ прохождения трех прошлых отопительных сезонов

№ п/п	Наименование показателя	2021-2022 гг.	2022-2023 гг.	2023-2024 гг.	Примечание
1	Продолжительность отопительного периода, дней	239	236	239	
2	Средняя нормативная температура наружного воздуха отопительного периода, С	-6,7	-6,7	-6,7	
3	Случаи аварий на общедомовых системах теплоснабжения	0	0	0	
4	Количество обращений, подтвержденных актом на снижение температуры в квартире	0	0	0	
5	Количество случаев перерасчета платы за тепловую энергию в связи со снижением качества оказываемых услуг	0	0	0	,

2. Организационные мероприятия

№ п/п	Наименование мероприятия	Срок исполнения	Ответственное лицо	Выявленные замечания	Примечание
1	Актуализация производственных и должностных инструкций, инструкций по охране труда, пожарной безопасности, электро. безопасности на предприятии	Январь 2025	Директор Пивоваров А.В.	нет	выполнено
2	Составление графиков испытания оборудования систем отопления на прочность и плотность, промывка систем отопления, ревизия систем отопления.	Январь 2025	и.о.Мастера СТУ Кошлиев И.Б	нет	выполнено
3	Проведение повторных инструктажей по безопасности труда для персонала	01.0421.04.2025	и.о.Мастера СТУ Кошлиев И.Б	Нет	выполнено

## 3. Технический мероприятия

№ п/п	Наименование мероприятия	Срок исполнения	Ответственное лицо	Выявленные замечания	Примечание
1	Испытание на прочность и плотность	До 25.08.2025	и.о.Мастера СТУ		
0	оборудования систем отопления		Кошлиев И.Б		-
2	Промывка системы теплопотребления	До 25.08.2025	и.о.Мастера СТУ Кошлиев И.Б	- 1	
3.	Проверка исправности запорно - регулирующей арматуры	До 25.08.2025	и.о.Мастера СТУ Кошлиев И.Б		2
4	Проверка узла учета	До 25.08.2025			4
5	Ремонт, поверка наладка системы отопления	До 25.08.2025	и.о.Мастера СТУ Кошлиев И.Б		
6	Проведение весенних и осенних осмотров зданий	Апрель- май 2025, Сентябрь-октябрь 2025	Техник-смотритель Чухлов С.Н.		
7	Устранение неисправностей: стен, фасадов крыш, перекрытий чердачных и над техническими (подвалами), проездами, оконных и дверных заполнений	До 25.09.2025	Директор Пивоваров А.В.		
8	Выполнение работ по безопасной эксплуатации общедомового газового оборудования	До 25.08.2025	Директор Пивоваров А.В.		
9	Проведение совместного осмотра систем отопления с участием ресурсоснабжающей организацией	До 25.08.2025	Директор Пивоваров А.В.		
10	Синхронизация плана подготовки к отопительному периоду с ресурсоснабжающей организацией	До 25.08.2025	Директор Пивоваров А В.		

Перечень многоквартирных домов, подлежащих обеспечению готовности к отопительному сезону

3.0		Г	Перечень мног		1	<del></del>						C	
Nº	Адрес дома	Год	Кадастровый	Этаж-	Постав	Общая	Общая	Кол-во	Тип	Наличие	Материа	Схема	Схема
п/		постр	номер	ность	щик	площад	площадь	теплов	системы	оборудов	Л	подачи	подачи
П	4	ойки	земельного		тепла	Ь	нежилых	ых	теплонос	анных	трубопро	pecypca	pecypca
			участка	-		жилых	помещен	вводов	ителя	узлов	вода	на объект	на объект
				1 8 1		помеще	ий			учета		(теплосна	(газоснаб
						ний						бжение,	жение)
												водоснаб	ĺ
		1										жение,	
												водоотве	
											1	дение,	
												· ·	
												электрос	
			9							1.4		набжение	
-	2	2	4						1.0	11	10	)	1.4
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Союза	1983	22:66:010102:352	9	000			1	закрытая	имеется	сталь	ценрализ	
	Республик				"ЖКУ"							ванная	
	12					16295,2	100,3		8				
2	Союза	1979	22:66:010102:358	9	000			1	закрытая	имеется	сталь	ценрализ	
	Республик				"ЖКУ"	1						ванная	
	14					8126,1	0						
3	Союза	1980	22:66:010102:350	9	000	11582,5	15,2	2	закрытая	имеется	сталь	ценрализ	
	Республик				"ЖКУ"	ĺ			1			ванная	
	18												
4	Союза	1980	22:66:010102:387	9	000	3881,80	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
'	Республик	1700	22.00.010102.507		"ЖКУ"	3001,00	Ĭ	58.	Закрытая	invice i ca	Crairs	ованная	
	18/1				Actes							ОВанная	
5	Союза	1979	22:66:010102:77	5	000	3125,4	299,8	1	DOLUMI ITTO O	имоотоя	OTTO THE	петропиз	
)	1	1979	22.00.010102.77	)	000   "ЖКУ"	3123,4	299,0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
	Республик				AK Y							ованная	
	18/2	1070	20.66.010102.200		000	5402.2		1					
6	Союза	1979	22:66:010102:390	9	000	5493,2	0	l I	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
	Республик		4.		"ЖКУ"							ованная	
(2)	20												
7	Союза	1979	22:66:010102:355	9	000	5500,30	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	-4-
	Республик				"ЖКУ"							ованная	
	22								-4.				
8	Союза	1980	22:66:010102:356	9	000	6517,1	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
	Республик				"ЖКУ"				•			ованная	
	22/2												
9	Союза	1978	22:66:010102:391	9	000	6385,3	37,2	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
	Республик	.,,,,			"ЖКУ"	0000,0	5 ,,2		Samplinan		1	ованная	
	22/3				, , , , ,	1						Buillan	
	4413	L							1		L	1	

10	Союза Республик 26	1980	22:66:010102:357	9	ООО "ЖКУ"	5499,94	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
11	Строителей 13/2	1983	22:66:010102:353	9	ООО "ЖКУ"	7460,3	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
12	Строителей 13/3	1987	22:66:010102:386	9	OOO "ЖКУ"	6475,8	0	1	закрытая	имеется	сталь	оцен <b>р</b> али званная	
13	Строителей 15	1991	22:66:010102:392	9	ООО "ЖКУ"	6326,6	304,4	1	закрытая	имеется	сталь	оценрали званная	
14	Металлургов 13	1981	22:66:010102:361	9	ООО "ЖКУ"	7614,5	166,8	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
15	Металлургов 15	1977	22:66:010102:363	9	ООО "ЖКУ"	15157,4	123,0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
16	Металлургов 15/1	1976	22:66:010102:18	5	ООО "ЖКУ"	2544,8	147,0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	цетрализ ованная
17	Металлургов 15/2	1976	22:66:010102:544	5	ООО "ЖКУ"	3082,4	289,8	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	цетрализ ованная
18	Металлургов 15/3	1979	22:66:010102:359	9	ООО "ЖКУ"	13542,0	14,4	2	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
19	Металлургов 17	1981	22:66:010102:367	19	ООО "ЖКУ"	22912,8	237,0	3	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
20	Металлургов 17/1	1976	22:66:010102:547 9	5	ООО "ЖКУ"	4590,9	190,8	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	цетрализ ованная
21	25 Партсъезда 14 к.1	1979	22:66:010102:594 3	9	ООО "ЖКУ"	2689,50	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
22	25 Партсъезда 14 к.2	1979	22:66:010102:594 4	9	ООО "ЖКУ"	2398,70	420,8	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
23	25 Партсъезда 16	1978	22:66:010102:365	5	ООО "ЖКУ"	3211	29,4	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
24	25 Партсъезда 18/2	1978	22:66:010102:388	5	000 "ЖКУ"	4565,9	29,5	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	***
25	25 Партсъезда 20	1978	22:66:010102:364	5	ООО "ЖКУ"	3009,8	429,4	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	
26	25 Партсъезда 22	1977	22:66:010102:351	5	000 "ЖКУ"	3344,3	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ ованная	

27	25	1978	22:66:010102:384	9	000	7902,3	0	1	закрытая	имеется	сталь	цетрализ	
	Партсъезда				"ЖКУ"							ованная	
	24												

План составил: Директор ООО "Город"

Согласовано: и.о.Мастера СТУ

Техник-смотритель

Пивоваров А.В.

Кошлиев И.Б.

Чухлов С.Н.